平成27年２月13日

各 位

会 社 名

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

執行役員制度の導入、組織変更及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（平成27年２月13日）開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の

導入、組織変更及び役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

(1) 執行役員制度の目的

  取締役会の監督機能強化を図るとともに、当社を取り巻く経営環境の変化に対応する

ため、業務執行に係る責任と役割を明確にして、意思決定、業務執行の迅速化を図りま

す。

(2) 執行役員制度の概要

  ① 執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議により決定します。

  ② 執行役員の執行業務は、取締役会の決議により決定します。

  ③ 執行役員は、取締役会にて決議した就任日に就任し、その任期は就任後１年以内

に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会終結の時までとします。

(3) 執行役員制度の導入時期

   平成27年３月１日

２．組織変更について（平成27年３月１日付）

(1) 研修センターの新設

社員研修及び人材育成の強化を図るため、代表取締役の直下に、研修センターを新設

します。

(2) 管理本部

① 早期決算体制及びＩＲ体制の強化を図るため、管理本部に総合企画部を新設します。

② 管理本部の業務効率化を推進するため、管理本部管理部と管理本部業務推進部を統

合し、管理本部管理部とします。

(3) 営業本部

① 開発営業の強化並びに各支店及び営業各課の営業推進を支援するため、営業本部に

営業推進部を新設します。

② 就業スタッフにかかる人材開発及び採用の強化を図るため、営業本部に人材開発部

を新設し、それに伴い、営業企画部を廃止します。

３．執行役員制度導入に伴う執行役員を含む新役員体制（平成27年３月１日付）

氏   名 新役職 現役職

近藤 裕彦 代表取締役会長  同左

成澤 素明
代表取締役社長

社長執行役員
代表取締役社長

平松 武洋
取締役 専務執行役員

管理本部長兼総合企画部長
専務取締役管理本部長

森村 夏実
取締役 執行役員

営業本部人材開発部長

取締役

営業本部長兼営業企画部長

出口  誠
取締役 執行役員

営業本部営業一部長

取締役

営業本部営業一部長

竹田 正広
取締役 執行役員

管理本部情報システム部長

取締役

管理本部情報システム部長

三浦 一郎 取締役（社外取締役） 同左

岸本 雅晴 常勤監査役（社外監査役） 同左

中畠 正喜 監査役（社外監査役） 同左

豊島 忠夫 監査役（社外監査役） 同左

島  健人
執行役員

営業本部長兼営業推進部長
営業本部営業二部長

藤枝 宏淑
執行役員

管理本部管理部長
管理本部副本部長兼管理部長

山中 宏耕
執行役員

研修センター長
管理本部副本部長

  以 上